РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

ЕЛУШКОВСКОЕО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2019г. № 248
поселок Елушково

О присвоении статуса единой
организацией, осуществляющей
холодное водоснабжение

i  j "

В соответствии с Федеральным законом от 07Л2.2011 № 416-ФЗ (ред. от
25.12.2018) «О водоснабжении и водоотведении», решением Собрания депутатов
поселка Елушково Глушковского района Курской области от 14Л 1.2018 № 51 «Об
утверждении схемы водоснабжения муниципального образования «поселок
Елушково» Елушковского района Курской области», Уставом муниципального
образования «поселок Елушково» Елушковского района Курской области,
поданной заявкой МУП «Елушковское ЖКХ» от 29.07.2019г, Администрация
поселка Елушково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой организации, осуществляющей холодное
водоснабжение в соответствии с утвержденной схемой водоснабжения
муниципального образования «поселок Елушково» Елушковского района Курской
области, МУП «Елушковское ЖКХ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.1 Установление вступает в силу со дня его подписания.

В.И.Худяков